

---

# **NC-HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 36424354**

Brolæggerstræde 21 1  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/05/2023**

---

**Dorthe Susan Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NC-HOLDING ApS  
Brolæggerstræde 21 1  
4300 Holbæk  
e-mailadresse: ncbygaps@gmail.com  
CVR-nr.: 36424354  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber, udleje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2022 TDKK. -1.875 mod TDKK. 1.260 i regnskabsåret 2021.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Herefter er det ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>933</b>	<b>-74.366</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-310.050	-24.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-309.117</b>	<b>-98.366</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-572.414	926.411
Andre finansielle indtægter		27.268	544.441
Andre finansielle omkostninger		-1.020.478	-12.083
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.874.741</b>	<b>1.360.403</b>
Skat af årets resultat	1	0	-100.738
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.874.741</b>	<b>1.259.665</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-572.414	-73.589
Overført resultat		-1.361.227	1.276.054
<b>I alt</b>		<b>-1.874.741</b>	<b>1.259.665</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		4.577.255	1.773.750
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	2.195.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>4.577.255</b>	<b>3.968.750</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		902.598	2.475.012
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>902.598</b>	<b>2.475.012</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.479.853</b>	<b>6.443.762</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.781.724	796.478
Tilgodehavende skat		123.000	131.262
Periodeafgrænsningsposter		0	6.426
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.904.724</b>	<b>934.166</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.072.136	7.997.104
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>6.072.136</b>	
Likvide beholdninger		128.676	152.673
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.105.536</b>	<b>9.083.943</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>13.585.389</b>	<b>15.527.705</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		777.598	2.350.012
Overført resultat		12.667.641	13.028.868
Forslag til udbytte		58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>13.554.139</b>	<b>15.486.080</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.250	41.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>31.250</b>	<b>41.625</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>31.250</b>	<b>41.625</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>13.585.389</b>	<b>15.527.705</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	2.350.012	13.028.868	57.200	15.486.080
Udbytte			-58.900	58.900	0
Betalt udbytte				-57.200	-57.200
Årets resultat			-1.874.741		-1.874.741
Resultat i tilknyttede virksomheder		-572.414	572.414		0
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder		-1.000.000	1.000.000		0
Egenkapital, ultimo	50.000	777.598	12.667.641	58.900	13.554.139

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	-123.000
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger DKK.
Samlet kostpris primo	1.801.750
Tilgang i året	4.663.555
Afgang til kostpris	-1.801.750
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<b>4.663.555</b>
Samlede af- og nedskrivninger primo	-28.000
Årets afskrivninger	-86.300
Afskrivninger på udgåede aktiver	28.000
<b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-86.300</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.577.255</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder DKK.</b>
Kostpris primo	2.704.668
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.704.668</b>
Nettoopskrivninger primo	-229.656
Andel i årets resultat	-572.414
Udloddet udbytte	-1.000.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-1.802.070</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>902.598</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
MURERFIRMAET NC-BYG ApS	100%	902.598	-572.414

### 4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

### 5. Hensatte forpligtelser i alt

	<b>2022 DKK.</b>	<b>2021 DKK.</b>
Udskudt skat	0	0
	0	0

### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

#### *Hæftelse i sambeskatning*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2022 TDKK. 0.

## 7. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Dorthe Susan Jensen, Brolæggerstræde 21, 1, 4300 Holbæk.

### Koncernforhold

Selskabet ejer 100% af selskabskapitalen i Murerfirmaet NC-Byg ApS. Der henvises i øvrigt til note herom.

Selskabets ledelse anser betingelserne i årsregnskabslovens § 110 for opfyldt, og der er derfor ikke udarbejdet koncernregnskab.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0